令和 6 年 12 月 1 日
各学校・クラブ 担当者 様

     青森県ソフトテニス連盟
 会 長  小山内  悟

（公印省略）

第14回チャレンジ青森ソフトテニスプロモーションの開催について

平素より本連盟事業にご理解と協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて本連盟では標記イベントを別紙にて開催します。本イベントには 11 月東京都有明テ

ニスの森で開催された全日本選手権（天皇杯）で優勝した現役ナンバーワンプレーヤー

上松俊貴選手（早稲田大卒－NTT 西日本所属）を招聘、トップレベルのプレーをデモン

ストレーションしていただき未来ある選手への育成指導に役立てていただきたいと考えて

おります。
ついては、各校部員・クラブ員・指導者・関係者に周知いただき参加について特段のご

配慮を賜りますようお願い申し上げます。なお、詳細について不明な点等ございましたら

下記担当者まで連絡ください。

講師紹介： 上松俊貴 選手（NTT 西日本）所属
         全日本選手権優勝 4 回（ペアは船水颯人プロ）
         ２０２３アジア競技大会 3 冠
         ２０２４全日本シングルス選手権優勝
         ２０２４世界選手権国別対抗・シングルス 金メダル 他多数

別紙添付
      第 14回チャレンジ青森ソフトテニスプロモーション実施要項

（詳細については別添資料参照）

問合せ先：青森県ソフトテニス連盟 副理事長／強化本部統括責任者
豊巻哲司〔０９０－３９８４－３３１７〕

以上

令和６年度 第１４回チャレンジ青森ソフトテニスプロモーション実施要項

１．主    催    青森県ソフトテニス連盟

２．日時会場    令和7年1月１２日（日）午前9時開始～午後3時終了予定

東北町北総合運動公園体育館（2面）

３．講   師

                            上松俊貴 氏（NTT西日本 所属）

〔 主な戦績 〕

２０２３アジア競技大会３冠

全日本選手権優勝4回

２０２４全日本シングルス選手権優勝

２０２４世界選手権国別対抗・シングルス金メダル他多数

                画像は2024全日本選手権優勝時（ペアは船水颯人プロ）

４．内   容    トップ選手による効果的な練習方法とデモンストレーション

５．参加対象    県内外の選手（小・中・高・大学生・一般）及び指導者・学校関係者・保護者・その他）

６．参 加 料    １名１日３，０００円（当日受付）

７．申込方法     ①下段QRコード（グーグルフォームアドレス）から入力のこと

             ②学校単位・クラブ単位で申し込む場合は青森県連盟ホームページ内にある添付

エクセルファイルに入力し下記あてにメール添付のこと

soft-tennis@libero-sc.com 豊巻哲司

            締切：令和７年１月５日（日）

９．問合せ先   青森県ソフトテニス連盟 副理事長 豊巻哲司 携帯090-3984-3317

10．そ の 他     ①テニスノート・ラケット・室内シューズ・テニスウエア・昼食等持参のこと

②イベント時の画像動画が本連盟を通じてインターネット及び各種メディア

 に公開される場合があります。予めご了解の上申込み下さい

③運営方法一切において主催者に一任の上お申込み下さい

④イベント時のケガ等、本連盟は責任を負いません。各自保険等で対応下さい

⑤申込されていない方の見学はできません（但し引率者・保護者は可）

⑥ビデオ・写真撮影は参加者のみ許可します(申し込みが必要です)

（ただし、SNS等メディアに非公開を条件とし、個人使用のみ許可）

以 上

スマートフォン用 申込みQRコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSetGck-lkygFhkH2t7unYu1cU5WBAlvx2BEo68el6s8PSr7LQ/viewform

	令和6年度　チャレンジ青森実施要項（文書）
	令和6年度　チャレンジ青森実施要項